D. Strategi Pondok Pesantren di Kalimantan Barat dalam Membendung Gerakan

Radikalisme Agama
1. Pondok Pesantren Darul Khairat

Pondok Pesantren Darul Khairat didirikan oleh Drs. KH. Suadi Mastur dan
resmi didirikan pada 17 Rabi’ul Awwal 1419 Hijriah atau 12 Juni 1998 Masehi.
Pada awalnya, pondok pesantren tersebut hanya memiliki lembaga pendidikan al-
Qur’an yang memiliki enam orang santri. Saat ini, Pondok Pesantren Darul
Khairat sudah memiliki Madrasah Tsanawiyah, Madrasah Aliyah dan Madrasah
Diniyah dengan jumlah santri sebanyak 801 orang.